МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 35
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения о порядке привлечения, расходования и учета
целевых взносов и добровольны х пожертвований физических и

юридических лиц в МБДОУ д/с № 35

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от
29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Закона
Российской Федерации от 11.08.1995 г. № 135-ФЗ (ред. от 23.12.2010 г.) «О
благотворительной деятельности и благотворительных организациях»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о порядке привлечения, расходования и учета
целевых взносов и добровольных пожертвований физических и юридических
лиц в МБДОУ д/с JSfe 35.

2. Разместить утвержденное Положение на информационном стенде
МБДОУ д/с № 35, а так же на Сайте учреждения до 15 января 2015 года.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

от а .  ?/■
хутор Незаймановский

Заведующий МБДОУ д/с № 35 О.В. Морозова